ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v tham gia, góp ý dự thảo Báo

cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số

110-NQ/TU ngày 09/6/2021 của

Ban thường vụ Tỉnh uỷ về phát

triển nhà ở xã hội dành cho công

nhân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

Sơn Động, ngày        tháng 5 năm  2024

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 1231/SXD-QLN ngày 21/4/2024 của Giám đốc

Sở Xây dựng về việc tham gia, góp ý dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện Nghị

quyết số 110-NQ/TU ngày 09/6/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về phát triển

nhà ở xã hội dành cho công nhân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Sơn Động nhất trí với nội dung trong

dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 110-NQ/TU ngày 09/6/2021 của

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về phát triển nhà ở xã hội dành cho công nhân trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang.

UBND huyện Sơn Động báo cáo Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế &Hạ tầngDũng;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		thangld_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T10:11:38+0700

		2024-05-07T10:34:19+0700

		2024-05-07T10:34:26+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T10:34:46+0700